
Uchwała Nr 33/448/11/IV 

Zarz�du Województwa Warmi�sko-Mazurskiego 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 

w sprawie rozstrzygni�cia otwartego konkursu wniosków o zlecenie w 2011 r. przez Samorz�d Województwa 

Warmi�sko-Mazurskiego, ze �rodków PFRON, zada� z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych fundacjom oraz organizacjom pozarz�dowym 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,  

poz. 1590 z pó�n. zm.), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 214, poz. 1407, z pó�n. zm.), w zwi�zku z art. 13 i 15 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), 

uchwał� Nr 14/158/11/IV Zarz�du Województwa Warmi�sko-Mazurskiego z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie podziału 

�rodków przyznanych przez Pa�stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizacj� zada� w 2011 roku
oraz uchwał� Nr 21/283/11/IV Zarz�du Województwa Warmi�sko-Mazurskiego z dnia 12 kwietnia 2011 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu wniosków o zlecenie w 2011 r. przez Samorz�d Województwa Warmi�sko-Mazurskiego,  

ze �rodków PFRON, zada� z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych fundacjom oraz 

organizacjom pozarz�dowym uchwala si�, co nast�puje:

§ 1 

1. Stwierdza si�, �e w ramach otwartego konkursu wniosków o zlecenie w 2011 r. przez Samorz�d Województwa 

Warmi�sko-Mazurskiego, ze �rodków PFRON, zada� z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych fundacjom oraz organizacjom pozarz�dowym, w ramach art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnym (Dz. U. z 2010 r. Nr 214, poz. 1407,  

z pó�n. zm.) wpłyn�ło 16 wniosków, z których 5 zaproponowano do dofinansowania. 

2. Wykaz wniosków spełniaj�cych wymogi formalne, które uzyskały pozytywn� opini� Komisji Konkursowej wraz  

z propozycj� kwoty dofinansowania ze �rodków PFRON, stanowi zał�cznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz wniosków, które nie spełniły wymogów formalnych, stanowi zał�cznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Regionalnego O�rodka Polityki Społecznej Urz�du Marszałkowskiego 

Województwa Warmi�sko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3 

Informacja o rozstrzygni�ciu konkursu zostanie opublikowana:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na stronie internetowej Urz�du Marszałkowskiego; 

3) na tablicy ogłosze� w siedzibie Urz�du Marszałkowskiego Województwa Warmi�sko-Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodnicz�cy Zarz�du 

Województwa Warmi�sko-Mazurskiego 

Jacek Protas


